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287

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General de Movilizacién
Nacional )
INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Fondo de Emergencia Transitorio
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Premios y Otros

A Otras Entidades Publicas

Plan Modelo de Integracion
Carabineros-Comunidad MICC
Fondo Rotativo de Abastecimiento

-24.899.357

-24.899.357
-24.899.357

1.787.408
1.787.408

4.173.139

3.190.682
3.190.682

3.190.682

-26.653

24.324
24.324
24.324

806.840
806.840
806.840

-806.840
-806.840



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0039_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0674_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0740_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1094_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1177_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1770_TR.pdf
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053101 PROGRAMA : CARABINEROS DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 39 N° 674 N° 740 N° 1094 N° 1177 N° 1770
21-01-2021 07-05-2021 10-05-2021 14-06-2021 02-07-2021 22-10-2021
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 2.329
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 2.329
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informéticos 250.000
07 Programas Informéticos -250.000
30 ADQUISICION DE ACTIVOS -24.899.357
FINANCIEROS
10 Fondo de Emergencia Transitorio -24.899.357
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
287 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
34 SERVICIO DE LA DEUDA 5.960.547
07 Deuda Flotante 5.960.547



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0039_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0674_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0740_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1094_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1177_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1770_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)
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287

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Direccion General de Movilizacion
Nacional
INGRESOS DE OPERACION

Venta de Servicios

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Fondo de Emergencia Transitorio
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Premios y Otros

A Otras Entidades Publicas

Plan Modelo de Integracion
Carabineros-Comunidad MICC
Fondo Rotativo de Abastecimiento

-2.725

-1.686.021
-1.686.021

-1.686.021

184.024
184.024
138.055
138.055
-16.312.754
-16.312.754

-15.990.675

19.526.996

19.526.996
19.526.996

-960.930

950.000

950.000

13.100.937
13.100.937

13.100.937



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1737_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1668_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2345_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2558_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2706_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2598_TR.pdf
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053101 PROGRAMA : CARABINEROS DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1737 N° 1668 N° 2345 N° 2558 N° 2706 N° 2598
21-10-2021 18-10-2021 17-12-2021 30-12-2021 14-01-2022 05-01-2022
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 2.446 10.930
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 2.446 10.930
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 279
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros 279
06 Equipos Informéticos 12.612
07 Programas Informaéticos -12.612
30 ADQUISICION DE ACTIVOS 19.526.996
FINANCIEROS
10 Fondo de Emergencia Transitorio 19.526.996
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
287 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1737_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1668_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2345_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2558_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2706_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2598_TR.pdf
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053101 PROGRAMA : CARABINEROS DE CHILE

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2726
29-12-2021

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

003 | Direccion General de Movilizacion
Nacional
07 INGRESOS DE OPERACION

02 Venta de Servicios

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL
01 Libre

13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

200 | Fondo de Emergencia Transitorio
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL -3.590.000

22 BIENES Y SERVICIOS DE -4.820.570
CONSUMO

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

01 Prestaciones Previsionales

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9.642.000

01 Al Sector Privado
004 | Premios y Otros

03 A Otras Entidades Publicas 9.642.000

031 | Plan Modelo de Integracion -190.000
Carabineros-Comunidad MICC
287 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 9.832.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2726_TR.pdf
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053101 PROGRAMA : CARABINEROS DE CHILE

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2726
29-12-2021
25 INTEGROS AL FISCO -1.242.000
01 Impuestos -1.242.000
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 10.570
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 10.570
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO -1.088.000
FINANCIEROS
03 Vehiculos -351.000
04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informéticos
07 Programas Informaéticos -737.000
30 ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
10 Fondo de Emergencia Transitorio
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.088.000
03 A Otras Entidades Publicas 1.088.000
287 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 1.088.000
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2726_TR.pdf

